
ЛИМАНСЬКА

22.07.2021                        

 

Про затвердження базової

мережі закладів культури

Лиманської міської 

територіальної громади

 

 З метою забезпечення

Лиманської міської територіальної

культуру», Порядку формування

постановою Кабінету Міністрів

України «Про місцеве самоврядування

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік

територіальної громади

2. Вважати таким, що

24.12.2020 №8/3

мережі місцевого рівня

3. Організаційне виконання
Лиманської міської

Афоніна Ю. А. 

4. Координаційне забезпечення
міської ради з пи

спорту, справах молоді

міської ради Ляшко

 

 

 

Секретар міської ради 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  

 

                                                                                            
м. Лиман 

затвердження базової 

закладів культури 

територіальної громади 

забезпечення розвитку та сталого функціонування

міської територіальної громади, відповідно до ст. 

Порядку формування базової мережі закладів культури

Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 №984, керуючись

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

Затвердити перелік закладів культури базової мережі

територіальної громади (додається). 

таким, що втратило чинність, рішення Лиманської

№8/3-62 «Про затвердження переліку закладів

місцевого рівня Лиманської об’єднаної територіальної

Організаційне виконання рішення покласти на відділ

Лиманської міської ради (Роменська) та заступника

Координаційне забезпечення виконання рішення покласти

ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури

справах молоді та соціального захисту населення

ради Ляшко Н. В. 

       

 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                                          № 8/12-1538 . 

функціонування галузі культури 

 24 Закону України «Про  

закладів культури, затвердженого  

№984, керуючись ст. 25 Закону 

міська рада  

базової мережі Лиманської міської 

рішення Лиманської міської ради від 

переліку закладів культури базової 

територіальної громади» 

на відділ культури і туризму 

заступника міського голови 

рішення покласти на постійну комісію 

освіти культури, фізичної культури та 

населення (Ребров) та секретаря 

 Н.В. Ляшко 



  Додаток 

  до рішення Лиманської міської ради 

  від 22.07.2021 № 8/12-1538 

ПЕРЕЛІК 

закладів культури базової мережі Лиманської міської територіальної громади  

 

з/п 
Найменування 

закладу культури 
Засновник 

Код згідно 

з ЄДРПОУ 

для 

юридичної 
особи 

Дата реєстрації 
згідно з 

реєстраційними 

документами 

Місце 
знаходження 

Тип 

закладу 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Комунальна 

організація 

(установа, заклад) 

«Публічна 

бібліотека 

Лиманської 

об’єднаної 

територіальної 

громади» - 

Публічна 

бібліотека 

Лиманської ОТГ, 

у тому числі: 

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84406, Донецька 

обл., м. Лиман, 

вул. 

Незалежності,15 

Центральна 

міська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.1 

Бібліотека для 

дітей ім. 

Т.Г.Шевченка   

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84406, Донецька 

обл., м. Лиман, 

вул. Свободи, 46 

Міська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



1.2 
Міська бібліотека 

філія №1  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84403, Донецька 

обл., м. Лиман, 

вул. 

Петропавлівська, 

82 

Міська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.3 

Дробишевська 

селищна 

бібліотека-філія   

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84451, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт 

Дробишеве, 

вул. 

Слобожанська, 

44а 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.4 

Зарічненська 

селищна 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84442, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт 

Зарічне, 

пл. Гагаріна, 2 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.5 

Дробишевська 

селищна 

бібліотека-філія 

№1  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84451, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт. 

Дробишеве, 

вул. Театральна, 

1а 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.6 

Новоселівська 

селищна 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84431, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт 

Новоселівка, 

вул. 

Партизанська, 9 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



1.7 

Ямпільська 

селищна 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84461, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт 

Ямпіль, 

вул. 

Леваневського,13 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.8 
Ярівська селищна 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84432, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт Ярова, 

вул. 

Кооперативна, 

7«Б» 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.9 
Міська бібліотека-

філія №7  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84400, Донецька 

обл., м. Лиман, 

вул. Вишнева, 53а 

Міська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.10 

Ставчанська 

селищна 

бібліотека-філія   

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84452, Донецька 

обл., м.Лиман, 

сел. Ставки, 

вул. Шевченко, 29 

Селищна 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.11 

Закітнянська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84463, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Закітне, 

вул. Центральна, 

21а 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.12 

Карпівська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84421, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Карпівка, 

вул. Зарічна, 69 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



1.13 

Колодязянська 

сільська 

бібліотека-філія   

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84441, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Колодязі, 

вул. Шевченко, 

58а 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.14 

Криволуцька 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84464, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Крива 

Лука, 

вул. Центральна  

33 «А» 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.15 

Олександрівська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84433, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Олександрівка, 

вул. Шевченко, 10 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.16 

Сільська 

бібліотека-філія 

сел. Нове  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84410, Донецька 

обл., Лиманський 

район, сел. Нове, 

вул. Молодіжна, 4 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.17 

Рідкодубівська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84420, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Рідкодуб, 

вул. Центральна, 

108 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



1.18 

Рубцівська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84411, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Рубці, 

вул. 8 березня, 12а 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.19 

Озернянська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84464, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Озерне, 

вул. Лугова, 18а 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.20 
Тернівська сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84440, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Терни, 

вул. Набережна, 

1а 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.21 

Шандриголівська 

сільська 

бібліотека-філія 

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84430, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Шандриголове, 

вул. Гутченко, 

167а 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

1.22 

Яцьківська 

сільська 

бібліотека-філія  

Лиманська 

міська рада 
36907405 28.12.2009 

84451, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Яцьківка, 

вул. Миру, 40 

Сільська 

бібліотека 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2. 

Базовий 

комунальний 

заклад культури  

«Центр культури і 

дозвілля міста 

Лиман»,  

у тому числі: 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84406, 

Донецька обл., м. 

Лиман, вул. 

Незалежності, 17 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



2.1 

Філія Міський 

будинок культури 

«Сучасник» смт 

Дробишеве 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84451, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт. 

Дробишеве, вул. 

Театральна, 1а 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.2 

Філія Міський 

будинок культури 

«Відродження» смт 

Дробишеве 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84450, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт 

Дробишеве вул. 

Слобожансь- 

ка, 44 а 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.3 

Філія Сільський 

будинок культури 

села Терни 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84440, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Терни, 

вул. Набережна, 

1а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.4 

Філія Сільський 

будинок культури 

села 

Шандриголове 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84430, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Шандриголове, 

вул. Гутченко, 167 

а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.5 

Філія Сільський 

будинок культури 

села Колодязі 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84441, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. 

Колодязі, вул. 

Шевченко, 58а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.6 

Філія Селищний 

клуб смт 

Новоселівка 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84431, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт. 

Новоселівка, вул. 

Лугова, 41а 

Селищний 

клуб 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



2.7 
Філія Селищний 

клуб смт Ямпіль 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84461, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт. 

Ямпіль, вул. 

Леваневсь-кого, 

13 

Селищний 

клуб 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.8 

Філія Будинок 

дозвілля села 

Діброва 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84401, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Діброва, 

вул. Головна, 1д 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

2.9 

Філія Будинок 

культури 

мікрорайону 

«Східний» 

Лиманська 

міська рада 
36907431 29.12.2009 

84400, Донецька 

обл., м. Лиман, 

вул. Вишнева, 53а 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

3 

Центр культури і 

дозвілля селища 

Ставки 

Лиманська 

міська рада 
36907426 28.12.2009 

84452, Донецька 

обл., м. Лиман, 

селище Ставки, 

вул. Шевченко, 29 

Селищний 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

4 
Центр культури і 

дозвілля села Рубці 

Лиманська 

міська рада 
36731146 21.10.2009 

84411, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Рубці, 

вул. 8 березня, 12а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

5 

Будинок народних  

звичаїв села 

Торське 

Лиманська 

міська рада 
36910774 03.02.2010 

84444, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Торське, 

вул. Центральна, 

85 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



6 

Міський будинок 

культури 

“Зеленоклинський” 

Лиманська 

міська рада 
36907447 29.12.2009 

84402, Донецька 

обл., м. Лиман, 

вул. Театральна, 

3а 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

7 

Міський будинок 

культури смт 

Зарічне 

Лиманська 

міська рада 
36731235 01.12.2009 

84442, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт. 

Зарічне, вул. 

Поштова, 1а 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

8 

Міський будинок 

культури смт 

Ярова 

Лиманська 

міська рада 
36910769 02.02.2010 

84432, Донецька 

обл., Лиманський 

район, смт. Ярова, 

вул. 

Кооперативна, 7 б 

Міський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

9 

Сільський будинок 

культури селища 

Нове 

Лиманська 

міська рада 
36907410 17.12.2009 

84410 Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Нове, 

вул. Молодіжна, 4 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

10 

Сільський будинок 

культури села 

Крива Лука 

Лиманська 

міська рада 
36907363 17.12.2009 

84464, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Крива 

Лука, вул. 

Центральна, 33а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

11 
Сільський клуб 

села Лозове 

Лиманська 

міська рада 
36731167 26.10.2009 

84412, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Лозова, 

вул. Шкільна, 1 

Сільський 

клуб 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 



12 
Сільський клуб 

села Коровій Яр 

Лиманська 

міська рада 
36731209 20.11.2009 

84413, Донецька 

обл., Лиманський 

район, с. Коровій 

Яр, вул. 

Спортивна, 22а 

Сільський 

клуб 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

13 

Народний 

краєзнавчий музей 

м.Лиман 

Лиманська 

міська рада 
36907397 28.12.2009 

84404, Донецька 

обл., м.Лиман, 

вул. 

Привокзальна, 25 

Краєзнавчий 

музей 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

14 

Комунальний 

заклад 

спеціалізованої 

мистецької освіти 

«Музична школа 

міста Лиман» 

Лиманська 

міська рада 
35718213 27.03.1997 

84404, Донецька 

обл., м.Лиман, 

вул. Деповська, 

буд., 2в 

Школа 

мистецтв 

Комунальна 

організація 

(установа, 

заклад) 

  

Перелік закладів культури базової мережі Лиманської міської територіальної громади складено відділом культури і туризму 

Лиманської міської ради. 

 

 

 

 Начальник відділу культури і 

 туризму міської ради             Н.В. Роменська 

 

 Секретар міської ради             Н.В. Ляшко 

 
 


